
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 197RS/736RG  del 24-10-2020

OGGETTO

Avviso pubblico per la selezione del soggetto gestore del Farmer Market di Atripalda - Nomina della
Commissione di Gara.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 83 del 06/08/2020 ad oggetto: “Farmer Market
– Determinazioni”, con la quale si affidava al Responsabile del III Settore la predisposizione degli
atti del bando di gara per la gestione per anni 1 (uno) dello stesso nelle aree comuni del mercatino
rionale di Piazza Alpini Orta;
ATTESO che con propria Determinazione n. 190 del 02/10/2020 si è proceduto:

all’approvazione dell’Avviso Pubblico, del Modello di domanda di ammissione e di

autocertificazione, del Modello di Proposta Organizzativa del Servizio e del Modello per
l’offerta economica;
all’indizione della procedura ad evidenza pubblica mediante “Avviso Pubblico” con offerta

economicamente più vantaggiosa (qualità – prezzo) sul canone annuo a base d’asta
determinato in € 800,00;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 23 Ottobre 2020,
alle ore 12.00, e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione
della commissione giudicatrice;
CONSIDERATO che la detta commissione è composta da un numero dispari di componenti, in
numero massimo di cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto;
RITENUTO di selezionare i commissari tra i funzionari di questa amministrazione e quindi di
nominare quali componenti della commissione i signori:

Dr. Domenico Giannetta - Funzionario Responsabile III Settore - Presidente;

Lgt. Sabino Picone – Istruttore di Vigilanza – Commissario;

Sig.ra Marialuciana Puopolo - Istruttore di Vigilanza – Commissario che assume anche le

funzioni di segretario verbalizzante;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2/2020 – Prot. 41 del 02/01/2020, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della
Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 - 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per tutti i motivi in premessa specificati e che qui si intendono integralmente riportati:
di costituire la commissione giudicatrice per la procedura ad evidenza pubblica inerente1.
l’avviso per la selezione del soggetto gestore del Farmer Market;
di nominare quali componenti della commissione i signori:2.
Dr. Domenico Giannetta - Funzionario Responsabile III Settore - Presidente;

Lgt. Sabino Picone – Istruttore di Vigilanza – Commissario;

Sig.ra Marialuciana Puopolo - Istruttore di Vigilanza – Commissario che assume anche

le funzioni di segretario verbalizzante;
di dare atto che l’apertura delle buste avverrà in data 28/10/2020 alle ore 17:00 presso la3.
sede municipale del Comune di Atripalda (AV).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-10-2020 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-10-2020 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


